



ŽIUKO ĮMONĖ

Individuali įmonė, Vilniaus g. 103, 33112 Molėtai; tel./faksas 8 383 51109 įmonės kodas 167573296,
PVM mokėtojo kodas LT675732917, el. p. ziuko.imone@gmail.com

Zarasų rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS DĖL VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ SU ŽVYRO DANGA PROFILIO TAISYMO DARBŲ

2018-04-12, Nr. 15-2

(Data)

Molėtai

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	Žiuko įmonė
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Vilniaus g. 103, 33112 Molėtai
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Rima Žiukienė
Telefono numeris	8 383 51109
Fakso numeris	8 383 51109
El. pašto adresas	ziuko.imone@gmail.com

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - 1.1. skelbime, paskelbtame 2018 m. balandžio 4 d. CVPIS;
 - 1.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Informacija apie kiekvieno ūkio subjektų grupės partnerio darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje be PVM, Eur

3.*Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus ar specialistus ir ekspertus:

Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo arba tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų), subteikėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti	
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)	

*Pildyti tuomet, jei tiekėjas ketina paitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us), subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo arba tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų), subteikėjo (-ų) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti

4.** Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra visas pasiūlymas.

Mes siūlome atlikti **vietinės reikšmės kelių su žvyro danga profilio taisymo darbus** už šią kainą:

Pirma pirkimo dalis:

Vietovė, kurioje profiliuojami vietiniai keliai	Darbų kiekis, km	1 km darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina su PVM, Eur
Antalieptės seniūnija	150,0	30,40	4560,00	5517,60

Antalieptės seniūnijos **vietinės reikšmės kelių su žvyro danga profilio taisymo darbų** kaina penki tūkstančiai penki šimtai septyniolika eurų 60 ct. su PVM.

(suma žodžiais)

Į šią kainą įeina visos išlaidos, visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 957,60 Eur.

Antra pirkimo dalis:

Vietovė, kurioje profiliuojami vietiniai keliai	Darbų kiekis, km	1 km darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina su PVM, Eur
Antazavės seniūnija	195,0	30,40	5928,00	7172,88

Antazavės seniūnijos **vietinės reikšmės kelių su žvyro danga profilio taisymo darbų** kaina septyni tūkstančiai šimtas septyniasdešimt du eurai 88 ct. su PVM.

(suma žodžiais)

Į šią kainą įeina visos išlaidos, visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1244,88 Eur.

Trečia pirkimo dalis:

Vietovė, kurioje profiliuojami vietiniai keliai	Darbų kiekis, km	1 km darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina su PVM, Eur
Degučių seniūnija	195,0	30,40	5928,00	7172,88

Degučių seniūnijos **vietinės reikšmės kelių su žvyro danga profilio taisymo darbų** kaina septyni tūkstančiai šimtas septyniasdešimt du eurai 88 ct. su PVM.

(suma žodžiais)

Į šią kainą įeina visos išlaidos, visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1244,88 Eur.

Ketvirta pirkimo dalis:

Vietovė, kurioje profiliuojami vietiniai keliai	Darbų kiekis, km	1 km darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina su PVM, Eur
Dusetų seniūnija	250,0	30,40	7600,00	9196,00

Dusetų seniūnijos **vietinės reikšmės kelių su žvyro danga profilio taisymo darbų** kaina devyni tūkstančiai šimtas devyniasdešimt šeši eurai 00 ct. su PVM.

(suma žodžiais)

Į šią kainą įeina visos išlaidos, visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1596,00 Eur.

Penkta pirkimo dalis:

Vietovė, kurioje profiliuojami vietiniai keliai	Darbų kiekis, km	1 km darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina su PVM, Eur
Imbrado seniūnija	195,0	30,40	5928,00	7172,88

Imbrado seniūnijos **vietinės reikšmės kelių su žvyro danga profilio taisymo darbų** kaina septyni tūkstančiai šimtas septyniasdešimt du eurai 88 ct. su PVM.

(suma žodžiais)

Į šią kainą įeina visos išlaidos, visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1244,88 Eur.

Šešta pirkimo dalis:

Vietovė, kurioje profiliuojami vietiniai keliai	Darbų kiekis, km	1 km darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina su PVM, Eur
Salako seniūnija	195,0	30,40	5928,00	7172,88

Salako seniūnijos **vietinės reikšmės kelių su žvyro danga profilio taisymo darbų** kaina septyni tūkstančiai šimtas septyniasdešimt du eurai 88 ct. su PVM.

(suma žodžiais)

Į šią kainą įeina visos išlaidos, visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1244,88 Eur.

Septinta pirkimo dalis:

Vietovė, kurioje profiliuojami vietiniai keliai	Darbų kiekis, km	1 km darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina su PVM, Eur
Suvieko seniūnija	195,0	30,40	5928,00	7172,88

Suvieko seniūnijos **vietinės reikšmės kelių su žvyro dangą profilio taisymo darbų** kaina septyni tūkstančiai šimtas septyniasdešimt du eurai 88 ct. Eur su PVM.

(suma žodžiais)

Į šią kainą įeina visos išlaidos, visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1244,88 Eur.

Aštunta pirkimo dalis:

Vietovė, kurioje profiliuojami vietiniai keliai	Darbų kiekis, km	1 km darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina su PVM, Eur
Turmanto seniūnija	250,0	30,80	7700,00	9317,00

Turmanto seniūnijos **vietinės reikšmės kelių su žvyro dangą profilio taisymo darbų** kaina devyni tūkstančiai trys šimtai septyniolika eurų 00 ct. su PVM.

(suma žodžiais)

Į šią kainą įeina visos išlaidos, visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1617,00 Eur.

Devinta pirkimo dalis:

Vietovė, kurioje profiliuojami vietiniai keliai	Darbų kiekis, km	1 km darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina su PVM, Eur
Zarasų seniūnija	370,0	30,00	11100,00	13431,00

Zarasų seniūnijos **vietinės reikšmės kelių su žvyro dangą profilio taisymo darbų** kaina trylika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt vienas euras 00 ct. su PVM.

(suma žodžiais)

Į šią kainą įeina visos išlaidos, visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2331,00 Eur.

Dešimta pirkimo dalis:

Vietovė, kurioje profiliuojami vietiniai keliai	Darbų kiekis, km	1 km darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina be PVM, Eur	Bendra darbų kaina su PVM, Eur
Zarasų miesto seniūnija	33,0	46,50	1534,50	1856,75

Zarasų miesto seniūnijos **vietinės reikšmės kelių su žvyro dangą profilio taisymo darbų** kaina tūkstantis aštuoni šimtai penkiasdešimt šeši eurai 75 ct. su PVM.

(suma žodžiais)

Į šią kainą įeina visos išlaidos, visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 322,25 Eur.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Atliktų darbų sąrašas (su pažymomis)	5

Direktorė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)

(Parasas*)

Rima Žiukienė

(Vardas ir pavardė*)

